
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788693

Prodej bytu 2+1, DV, Jirkov (okres Chomutov), ul. SNP

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej, byt 2+1, 60 m2, DV, Jirkov, ul. SNP
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885518 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jirkov (okres Chomutov), SNP

Prodej, byt 2+1, 60 m2, DV, Jirkov, ul. SNP

Nabízíme k prodeji byt 2+1 v družstevním vlastnictví, který se
nachází ve 4. nadzemním podlaží revitalizovaného panelového
domu na sídlišti v Jirkově. Byt o užitné ploše 60 m? má celkem 3
místnosti a je v dobrém stavu. Byt se skládá z prostorného
obývacího pokoje, samostatné kuchyně a dětského pokoje. V okolí
domu se nachází veškerá občanská vybavenost včetně škol,
obchodů a zastávky MHD. Přímo před domem je dostatek
parkovacích míst. K bytu náleží také sklepní kóje v podzemním
podlaží. Jedná se vynikající investiční příležitost, jelikož byt je v
současné době obýván řádně platícími slušnými nájemníky. Více
informací poskytneme při osobní prohlídce s makléřem.
Nezmeškejte tuto atraktivní nabídku pořídit si nemovitost za
příznivou cenu a kontaktujte nás pro bližší informace či prohlídku!

CENA: (za nemovitost) 1 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788693

Prodej bytu 2+1, DV, Jirkov (okres Chomutov), ul. SNP

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 50

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 60

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Milo Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


